
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
 
 

 

VERBALE  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 4 DEL 15 GENNAIO 2014 
 
 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO INVENTARIO. ELIMINAZIONE BEN I MOBILI 

INSERVIBILI.  
 
 
 
 
L’anno duemilaquattordici addì quindici del mese di gennaio alle ore 17,00 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
 
 
 
 
 
 

  
  
 
 
 
Assiste il Segretario comunale dott.ssa Elisabetta Ferrara; 

 
 
 
 
 
          Il dott. Augusto Cavagnino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cavagnino Augusto SINDACO PRESENTE 

Monti Felice ASSESSORE PRESENTE 

Romanati Gino ASSESSORE PRESENTE 

Massara Valentino ASSESSORE ASSENTE 



 
 
 
 

OGGETTO :  AGGIORNAMENTO INVENTARIO. ELIMINAZIONE BENI MOBILI 
INSERVIBILI.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Amministrativa, 
esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, in relazione alle sue competenze. 
   
Soriso,  15/1/2014 

     Il  Responsabile dell’Area Amministrativa  
                        (f.to dott.ssa  Elisabetta Ferrara) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
VISTO che alcuni beni mobili iscritti in inventario risultano totalmente inservibili in quanto 
deteriorati e non recuperabili, poichè la riparazione sarebbe antieconomica, o fuori uso ed è pertanto 
necessario provvedere alla eliminazione e al conferimento in discarica; 
 
RICHIAMATO l’art. 40 del regolamento comunale di contabilità, 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
  
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, espresso dal 
responsabile del servizio interessato ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
  
Con  voti  unanimi favorevoli espressi nei modi e  nelle  forme  di legge, 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. Di provvedere allo scarico dall’inventario dei seguenti beni mobili, deteriorati o fuori uso, da 

conferire in discarica: 
 
n. inv. Descrizione servizio consegnatario motivo 

dell’eliminazione 
10 Fotocopiatrice Canon 6218 segreteria generale 

personale 
organizzazione 

Responsabile 
area economico-
finanziaria 

rotta,  
non riparabile 

84 Stampante Deskjet  Packard 
815C 

segreteria generale 
personale 
organizzazione 

Segretario 
comunale 

rotta,  
non riparabile 

240 Boiler elettrico Baxi Istruzione primaria Responsabile 
area tecnico 
manutentiva 

donato al 
Consorzio terrieri 

 
 
  
Di dichiarare con separata ed unanime votazione il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134 comma 4) del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
            IL SINDACO                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
    (f.to dr. Augusto Cavagnino)                                                (f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 del Decreto 
Legislativo 267/2000. 
 
Soriso lì                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                        (f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 
   

=============================================== 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 
      
 
Soriso lì        

                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                  (f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 

 
 
======================================================================= 
Per copia conforme all’originale. 
 
Soriso lì,  
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                (dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 
 
 
 
 


